陕西省地方电力(集团)有限公司

[bookmark: mark_zw]
关于转发《2021年清理规范转供电环节加价
收取电费行为专项行动方案》的通知

各市分公司：
现将《陕西省发展和改革委员会等四部门关于印发<2021年清理规范转供电环节加价政收取电费行为专项行动方案>的通知》（陕发改价格〔2021〕630号）转发你们，请严格按照文件规定执行。相关要求通知如下：
一、统一认识，提高站位
各市分公司要认真研读文件，深刻认识到《专项行动方案》是确保将国家降电价政策红利及时足额传导到终端用电客户，提高政策的透明度、知晓度和群众获得感，助力优化提升营商环境的重要举措。
二、明确要求，细化措施
各市分公司要督促县级分公司主动与当地发改部门、市场监管部门对接，确保《专项行动方案》按时间节点要求全面落实。
（一）5月25日前，将《专项行动方案》送达至转供电主体，在收费开票时清晰标注国家优惠政策有关说明，并明确告知转供电主体要按照电价政策规定及时将政策红利传导至终端用电户，不允许私自截留。
（二）5月25日前，组织进行广泛宣传，继续通过线上线下相结合、传统与新兴媒体相结合的方式，充分利用官网、营业厅、微信公众号、96789服务热线等渠道讲行信息公开，通过制作政策展板等传统方式在营业厅、重要商务区、重点社区、重点村镇宣传电价政策，多渠道、全方位强化转供电主体及终端用电客户对电价政策的知晓率。
（三）6月10日前，督促辖区内各转供电主体完成自查自纠情况的报送，充分掌握《专项行动方案》进展情况。
三、落实责任，主动服务
各市分公司要进一步明确工作目标，落实人员责任，为着力提升优化营商环境、打通降电价政策落地“最后一公里”提供根本保证。
（一）各市分公司要督促县级分公司与当地改造计划积极对接，对具备条件的“物业底商”等商业物业加快户表改造，对自愿申请转供改直供的，尽快实现由供电部门直接供电。
（二）充分运用大数据等现代技术，通过转供电费码，建立健全转供电主体数据库，通过数据对比分析及时发现转供电环节加价问题线索。各市分公司要督促县级分公司加强问题线索收集，每季度末将本季度问题线索上报集团公司市场部。

集团公司办公室
[bookmark: mark_yzrq]                      2021年5月19日

（联系人：李芊，电话：029-88660067）

   2

  11

image3.jpeg
RAWATHE = W B AR EE O, B o P T M e A A —
AL, BAR 2018 LUK, RAEMAEMITER P HEAE L
b IR R AT H T T T — R, R A
PEEAERAME . BT R, PEYHTHX
T ERMBAIAE R e E KBy 5B, H
REE LA BRSSP, RAFFRAET (2021 A4
BB IR AR B AT N £ TAT 37 R, I KRR, A
TR,

image4.jpeg
2021 AETEBIASE LA iy
ORI AT BT TR TR

AL A IR AT, R RIS k. B Al
B BB PA R ARG, AFE . RIS REER
BB KRB ALIE 4 G IR T TAE
- FPRTIEER, @I, 504 E KM BoRa
ARt B GBI LSRR P RS Y B v LA AR R
B B AR A E B, RREARD R,

—. BRERNEER

R T A AR ER G E RS, BN
MEHTAKR TAB=F. ZF, B BRAMEETZ
BAKARN, ERUARNES, BHRARE, BHFE
B, BlESEASERTEHMS—, EBNERERNE,
Wb RN IE NE RIS AR
B KRN A EINRARE MK R A EE E s
J0 5 R T B AT AR MR TR AARA AR

=, TIEERRES

AR EIAT 3 TAE B AR A A 5 v O 55 A 9 5
o, AT RN BOERTE — AR, R KRR, T

SRBARA P IRER, AT RN RA I 0 B
3

image5.jpeg
REATFAAH. LARLB, FITHE. KEHE, HEEE.
BRAE TR A IR AT KA AL

F ISR R EVOCM, WA ORI A B
AR, THMENE, SIFLEE; MM TENM, SRE. 5
T RIF I BB IR N BOR AR, ARG IR A A
B A, B SR, AA G RS THERR,
HES AR RS AR, AT ARG B A
PORCRCE F N, BORAEA K LR AR, REXWAY, FR
FHEKE, DG RETMH R A A, S ROk IR 4
RSB R

=, {TEIEERHE

(—) EHEHRHE (5A128-5A258). HHER.E
. WS TYREHITERSBFLW, HEAFEERXE
AT HPAT T, A Y IR BRI R, Atk
i, FABA, AT IR ORI B 34T
HEFATH; Fn, EASENER. BEET 6 ES LA R
N, PEEE, PRBSEERN, ARKEERWEER,
BEGEEANEEMEE, BABEEE. ERE RN,
AT (HRED) ARA R AFTA RSP EI TR (LB
AHHEY Bk Y Ak, FUER. M. 53
St Ak, RN T IR O AR R R Ah RS K A
I & o oh SE AR R LA BRI BOR A A

Ny -

image6.jpeg
YR P, FAWAMERE; FAM, ZARHTEEE, £
HMS, BEmE E R TGS, B5 G H B S A T
R, RAFAER. ELT. BEART. 95598 Fu 96789 A4
BB R R IATRE BT, i G BOR RAR AL i RAE B
VT, FEMLK. EARK, EARNAEHRNECE, SR
B AR A R AR PR e B

(=) A& XM (5426 8-6A10 B). FWHLEE
e FRERE. Y. 5EREHEEEREmRMEE R W
LBATRAEN S BEBY, PRERGRHEFHE LR (R
LB A (20201 1639 5 Bk B (20200 1640 5 )
Tk IR AN TR (AR LB R KM (20210 573 5) 1
YR PRI, RO EAE, BAAREETL,
P2 2021 48 6 F 10 H ¥R 2 5040 o A e 1) AR JR P A
JHH A A AR Y 4 M AR ] A BT

(2) + 9L FBEENE (6 A11B8A31R). &
T B A TN A TR AL kA L, KA KK R
T 4S80 T 4t 2B b 4t v, S RORCIU S 2 o 3 B LRy &
Tkt AREREMNFEES KDL EH. e EAREE,
B o BT E AR, A SRR A R AR IR B 5
3R P R AT o B, ARORAR AL AL S XA RAT
HUETRETHEMAD ERAYTHUER . 4 REA.
T4 i A 3 T AR A, AR R P

— Bl

image7.jpeg
B M IAT R, RIS, AR RREES
FR, WRERAMEAPAT NI, KHILE. mEAhE
FAT AW ARIGFEFE AR ER, WHRE,
PRAERAT UEL. Wk, FINGE Y R4,

(w) SpslHE (9A 18-9A318), HREL &
. A AT WG TR I . — ATy 7 R A
AU, AT AR B AR, xR K& AT 3 Rt
fhEkk, FatuEay. FRAEMIShEESERL, A
KA R R SATILK, B A AR AT B R AT
BgE, AR T W T B AR £ AT 3 DA R L
TR A PR A DR SR Y B W R AR
2021490 S HXMAREXRRRAGKRAES. Bl
“R.

(Z) FABFHE (2021 510 A 1 AZR). EREHT]
HARETATHRATLTELE, BHERHOE, 2R
REZERE, BLEARERIFFRMEIM. KALEEN
Sl 17 Ak A R R SR

M. ALURIEETE

(—) WRALAT. ARARELE. ER. TH TH
W1, ERA R AR, B () HIRAG LR
55 WAL R IR I E BT 3 TAENAL, REWEE

T4, AIAHTTE A PRI 4 364
—6—

image8.jpeg
WAAHMEEEL, AR TN, ZBEHTRRY, R
WEHEHR, MEAEWH, ERA—ARHET, FHFRIGT
AREGATH N 0T, WAL T E ™ Mt e
B R AR, MEISE. B A5 E S
B, HRMITRE. BHME. FIRE. GERENRE, #
Pt TRAT 3 A%

(=) #RIhefrie, AMERBIR, BEFTER. Rl
B TS, WER R, HEAR G K B AR
SMERATH. RKGHTTE R E KRN A S 3R B i
Bosk, a4 HITTRREh AR R I AL 4 IR AT W RO
P RRKEER. TR FA. AN BB
AT h SRS, FRYLRA VB AR NAEY. WL
I AR AT AR AR AT Y MR, BRI M SR
FOAL BRI, XA AT I 5 ol W T b 4 A e A AR
N HITEA R BT R E, Kk A BRI
BORLLA e EARR P ATy, RIEERATIAE
AR FEEWR. EAULEFE, BRA L EREE R
HaHm AR, EERMER. BN ES Yk
AR AR At < b 4 T e e e P A
ARG, R EREE RS, ARSI
BB TR

(=) REWA M. BRELK. . WA e 3

T

image9.jpeg
[TEA A EIAS TG, AT, LG ERE.
MRS . AR, KAGHIE. ERGRHAR. Al
(M) ARAREZHNABREEARBA, BiE P LE
P B T APP JF A4 ol B4 o0 e %0 K, LA
A MRS ERKARE, I ERERA. WA R,
YR T RO R LA BRI A P AR, BN
W E—FEHARARRRAELE QT RTH BEH. BRT
7 M T T AL O M T R A AL A R PR
%, M EAEERBRMKIIT. KA. B WHRMX
IR FRD T, A RAT b 3k P RSATR H AT, 2
B

Pk EREREES, ARHHNT, HTLAELRT.

B4 K RMAEERRALE 202145 1 12 B 0%
g ;

_— e

image1.wmf

image2.jpeg
e 7 5 % JE MO 2% B &

I V6 44 1 B MOk & S8 )T )
e W B W &% T

Bk Vi 2 il W B R R IH:

Be & A (20210 630 5

e 24 A FE R 2 G 2 D]
TR (2021 4ERE PR L sn Tsimiy
R T T TE %) i

AR HIRT ETEE. WRIFTRRRLEE (B )E
BRSARR . WHECHIT. WHRER, ERARLAH.
BTN (RH) HRAR:

RS k. B ARSI A (BN TEREY X
TR — A TR A E R, 2018 LR KA £ AT
B E A E RN, BEIR 2020 4500 T S U 4 0 A I Bot
Ffi A b A A T A RO, — R T FA

EERT RN B 25% 0 £, FA, B 20214 1A 1H&,
b